Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.04. 2019 г. №10
пос. Соцгородок

«Об образовании рабочей группы по вопросам

подготовки и проведения Всероссийской
переписи населения 2020 года на территории

Соцгородского сельского поселения

Нижнеилимского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 25 января 2002 года №8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», распоряжением Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017г. № 2444-р «Об организации Всероссийской переписи населения в 2020 году», Постановлением Администрации Нижнеилимского муниципального района от 11 марта 2019 года № 251:

1. Образовать рабочую группу по вопросам подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района, в составе:

Распутина Лариса Леонидовна – глава Соцгородского сельского поселения, председатель рабочей группы;
Герасимова Елена Николаевна – ведущий специалист администрации, зам. председателя рабочей группы;
Золина Галина Валентиновна – ведущий специалист администрации, секретарь рабочей группы;
Романова Марина Васильевна – завхоз администрации, член рабочей группы;
Колибабчук Галина Витальевна – депутат Думы Соцгородского сельского поселения, член рабочей группы (по согласованию);
Рязапова Татьяна Владимировна – заведующая ФАП пос. Соцгородок ОГБУЗ «Железногорская РБ», член рабочей группы (по согласованию);
2. Рабочей группе в срок до 01.05.2019 г. разработать и утвердить план работы и организовать его выполнение.

3. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Соцгородского

сельского поселения
Нижнеилимского района                                                               Л.Л. Распутина